یک سری موضوعات داخلی است و به باشگاه وفدراسیون فوتبال مربوط است.ما همه مسائل را اصدا ما به خود اجازه نمی‌دهیم درهمورد تصمیم‌وآگوش نشان دهیم.داورزنی درخصوص پناهندهگی دو ورزشکار ارزشته کیدی گفت: این مدلی که ورزشکار می‌رود و قصد ماندن پیدا می‌کند بحثی است که

رسالت

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۷

۲۹ شعبان ۱۴۳۹-۱۶-۲۰۱۸- سال سی و سوم-شماره ۹۲۱۷

صنعتی فن:

نساجی با تفکر رنگ تفریح وارد نمی شود

قانعشهر درحال بازسازی است، گفت: ورزشگاه در دست بازسازی است و چند روز پیش هم وزیر ورزش و ارشد در قانعشهر حضور پیدا کرد و برای تجهیز ورزشگاه وطنی بودجه خوبی اختصاص داد.به هرحال همه یبگیر ورزشگاه وطنی